



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR INFORMATIKY



Pan Mgr. Daniel Mašek

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje / linka Datum  
MHMP/INF/440/2011 Ing. Pravda / 2809 22. 3. 2011  
S-215238/2011

**Věc : Odpověď na žádost ze dne 14. 3. 2011 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane Magistře,

k Vaší žádosti ze dne 14. 3. 2011 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytují následující informace:

1. ASPI
2. neomezený počet licencí
3. celý Magistrát hlavního města Prahy, údaj reálného využití není sledován
4. Wolters Kluwer ČR, a. s. (dříve Byll software, s. r. o., pak ASPI Publishing, s. r. o.), smlouvy byly uzavřeny v roce 1998 na 50 licencí, dodatkem z roku 2003 na 70 licencí a dalším dodatkem v roce 2011 na multilicenci; výběr dodavatele byl na AllyTrade čj. 2011/57, pod názvem „Multilicence ASPI“
5. smlouva č. 2011/57 je podepsána na rok 2011
6. 2011..... 345 000,- Kč multilicence  
2010..... 272 391,- Kč  
2009..... 272 391,- Kč  
2008..... 272 391,- Kč  
Uvedené ceny jsou bez DPH
7. ne
8. odbor informatiky Magistrátu hlavního města Prahy, a to na základě požadavků jiných odborů Magistrátu hlavního města Prahy.

S pozdravem

**Ing. Martin Trnka**  
**ředitel Magistrátu hl. m. Prahy**

Hlavní město Praha  
Magistrát hl. m. Prahy  
Jungmannova 35/29  
111 21 Praha 1 /43/

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1  
tel. 236 001 111, fax 236 007 150  
e-mail: inf@cityofprague.cz